section 
Loi. 

La.r4artition de ces produits et - revenus par titres, 
et chapitre est conforme 'au tableau A annexe; à la prC;sente 

ARTICLE 13.— Les produits et revenus applicables au Budget An—
nexe de la Caisse. Nationale des Retraites sont fixL3s à QUATRE 
CENT VINGT SEPT MILLIONS,.(427.000.000) de francs CFA.. conformchent 
à l'tat G.-tannexâ à la , prsente loi. 

ARTICLE 14.. Les produits et revenus applicables au budget annexe 
-Tg 1 Office des Changes sont fixs à ONZE MILLIONS QUATRE CENT 
TRENTE TROIS MILLE DEUX OTiNT SOIXANTE (11.433.260) francs CFA., 
conforffiment à l' état G elnex à la:prci:sente loi. 

ARTICLE 15.— Les produits et .revenus applicables au Budget Annexe 
du --PUrnie Cotonou sont fies à CENT VINGT DEUX MILLIONS 
(122.000.000) de. francs C7Aiiconformment à l'-L'>tat I annexe; à 
la pressente Loi, 	.,. 

• • . / • • • 

Par bouteille de cmaci— i 
sup. rieure à 2.500 li— • 
fres •60•00"00•000000Q• 

1 ,200 frs 

'- 2.400 frs 

ARTICLE 16.- Les Conseils Gà1raux et Municipaux devront ins-

[...]

18 -   Les effectifs num,;ricues maxima des 'fonctionnaire 
—p7ercTie l'Etat sont fixs conformC:ment 211x tableaux C an- . 

nexs à la prsente loi. 
_ 	 . 	 , 	 , • 

ARTICLE 19.- Le montant des crjdits ouvorts au titre des d4en-, 
seq,de la 'Caisse Nationale des Retraites est fix .globalement 
à QUATRE CENT CINQ MILLIONS SOIXANTE DIX MILLE (405.070.000) 
francs CFA. 

La r,•!part.ition de ces cr,Aits par titre, section et 
chapitre, "est OcinfOrme à 	F,. anne.x:à'irsente loi. 

:ARTICLE 20.- Le montantdes crdits ouverts à£1 titre des dJpen-
, ses de fonctionnement de l'Office des.  Changes'eSt-fix(5 globale-

[...]

SOIXANTE (9.933.260) francs CFA.  

• 
La rupartition de ces crAits par chapitres et ar-

ticles est conforme à l'tat H annexe à la prsente loi. 

. ARTICLE 21.- Le montant des ci' ditsouverts au titre du budget 
annexe du Port de Cotonou est fixe à CENT VINGT DEUX MILLIONS 
(122.000.000) de ffancs CFA: 

La r,I:partition de ces cr„;dits par chapitre est con-
forme à. l'tat J, annex(3 à la pr,%ente loi. 

ARTICLE 22.- Le Ministre des Finances est autoris à effectuer 
aU cours de l'anne'1965 des virements de crjdits d'article 
article à l'intjrieur d'un même chapitre, dans la limite des